

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Polní cesta VC4	JKSO	
		EČO	
		Místo	Drachov
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		4. 10. 2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 1 404 528,46	8	Práce přesčas 0,00	13	0,00
2	Montáž 7 691 416,65	9	Bez pevné podl. 0,00	14	0,00
3	PSV Dodávky 743,18	10	Kulturní památka 0,00	15	0,00
4	Montáž 522,32	11		16	0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 257 879,79
7	ZRN (ř.) 9 097 210,61	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 257 879,79
20	HZS 129 009,60	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 9 484 100,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>9 484 100,00</td> <td>1 991 661,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">11 475 761,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	9 484 100,00	1 991 661,00	Cena s DPH		11 475 761,00	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	9 484 100,00	1 991 661,00														
Cena s DPH		11 475 761,00															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Polní cesta VC4**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
116	Polní cesta VC4	9 484 100,00	0,00	1 991 661,00	11 475 761,00	0,00	9 097 210,61	129009,60	257 879,79	0,00
	Celkem	9484100,00	0,00	1991661,00	11475761,00	0,00	9097210,61	129009,60	257879,79	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV							1 404 528,46	7 676 442,74	9 080 971,20		5 153,287	
Práce a dodávky HSV												
1 Zemní práce							286,95	2 598 056,88	2 598 343,83			1,641
89	R	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2 "stávající část - tráva"750	m2	750,000	3,16	0,00	2 370,00	2 370,00	0,000	0,000	
90	R	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše "příjezd k mostku"916 "stávající komunikace"4000+1060+320 Součet	m2	6 296,000	7,38	0,00	46 464,48	46 464,48	0,000	0,000	
3	R	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 5	kus	5,000	1 581,00	0,00	7 905,00	7 905,00	0,000	0,000	
4	R	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm 5	kus	5,000	3 162,00	0,00	15 810,00	15 810,00	0,000	0,000	
5	R	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách 10	kus	10,000	527,00	0,00	5 270,00	5 270,00	0,000	0,000	
8	R	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm 5	kus	5,000	208,69	0,00	1 043,45	1 043,45	0,000	0,000	
9	R	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm 5	kus	5,000	582,86	0,00	2 914,30	2 914,30	0,000	0,000	
158	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min 60	hod	60,000	89,59	0,00	5 375,40	5 375,40	0,000	0,002	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
159	R	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	120,000	53,75	0,00	6 450,00	6 450,00	0,000	0,000
			120		120,000						
10	R	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	1,000	595,51	0,00	595,51	595,51	0,001	0,001
			1		1,000						
11	R	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	1,000	269,82	0,00	269,82	269,82	0,000	0,000
			1		1,000						
87	R	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	9 196,000	13,70	0,00	125 985,20	125 985,20	0,000	0,000
			"ornice - komunikace"9196		9 196,000						
163	R	122151107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 5 000 m3	m3	5 264,000	43,21	0,00	227 457,44	227 457,44	0,000	0,000
			"výkop komunikace"5264		5 264,000						
91	R	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	146,864	178,13	0,00	26 160,88	26 160,88	0,000	0,000
			"výkop vtoková a výtoková část propustku "17*0,5+2,5*0,5		9,750						
			"výkop prahy"0,6*0,9*7+0,6*0,9*5,5*2+0,8*0,8*3*2+1,85*0,8*0,8		14,744						
			"výkop propustek"8,6*6,45		55,470						
			"výkop mostek"5,3*3		15,900						
			"výkop - výtok drenáže"2*5*0,6		6,000						
			"výkop zasakovací jímka"5*3*3		45,000						
			Součet		146,864						
170	R	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,160	854,79	0,00	4 410,72	4 410,72	0,000	0,000
			"pročištění koryta"12,9*0,4		5,160						
160	R	155135111	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem zřízení	m3	12,000	2 729,86	0,00	32 758,32	32 758,32	0,136	1,636

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"ochrana při převedení vody" 2*1*2+4*1*2					12,000						
161	R	155135112	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem odstranění	m3	12,000	1 296,42	0,00	15 557,04	15 557,04	0,000	0,000
"ochrana při převedení vody" 2*1*2+4*1*2					12,000						
162	R	155135125	Dočasné hrazení z pytlů plněných pískem Přeprava pytlů za každý i započatý kilometr	m3	120,000	27,40	0,00	3 288,00	3 288,00	0,000	0,000
"ochrana při převedení vody" (2*1*2+4*1*2)*10					120,000						
19	R	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	210,80	0,00	1 054,00	1 054,00	0,000	0,000
5					5,000						
174	R	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	210,80	0,00	1 054,00	1 054,00	0,000	0,000
5					5,000						
173	R	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	75,000	52,70	0,00	3 952,50	3 952,50	0,000	0,000
15*5					75,000						
175	R	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	75,000	52,70	0,00	3 952,50	3 952,50	0,000	0,000
15*5					75,000						
144	R	162302111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m	m2	6 296,000	6,32	0,00	39 790,72	39 790,72	0,000	0,000
"příjezd k mostku"916					916,000						
"stávající komunikace"4000+1060+320					5 380,000						
Součet					6 296,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
92	R	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	9 603,094	52,70	0,00	506 083,05	506 083,05	0,000	0,000
			"zásypy"603+(6,2*6,45)+10,4*0,8+200		851,310						
			"zásypy mostek"3,2*3,3		10,560						
			"výkop komunikace"5264-1839		3 425,000						
			"výkop vtoková a výtoková část propustku "17*0,5+2,5*0,5		9,750						
			"výkop prahy"0,6*0,9*7+0,6*0,9*5,5*2+0,8*0,8*3*2+1,85*0,8*0,8		14,744						
			"výkop propustek"8,6*6,45		55,470						
			"výkop - výtok drenáže"2*5*0,6		6,000						
			"ornice nazpět"250+163,2		413,200						
			"sejmutí ornice"1839		1 839,000						
			"aktivní zóna"2912		2 912,000						
			"výkop mostek"5,3*3		15,900						
			"výkop zasakovací jímka"5*3*3		45,000						
			"pročištění koryta"12,9*0,4		5,160						
			Součet		9 603,094						
146	R	162702119	Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m2	62 960,000	1,05	0,00	66 108,00	66 108,00	0,000	0,000
			6296*10		62 960,000						
23	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 636,000	66,40	0,00	108 630,40	108 630,40	0,000	0,000
			"zemina na skládku"1636		1 636,000						
123	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24 540,000	6,32	0,00	155 092,80	155 092,80	0,000	0,000
			"doprava přebytečné zeminy - dalších 15 km"15*1636		24 540,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
145	R	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	6 296,000	4,22	0,00	26 569,12	26 569,12	0,000	0,000
93	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12 395,174	24,24	0,00	300 459,02	300 459,02	0,000	0,000
			"zásypy"549+(6,2*6,45)+10,4*0,8		597,310						
			"výkop komunikace"5264-1839		3 425,000						
			"výkop vtoková a výtoková část propustku "17*0,5+2,5*0,5		9,750						
			"výkop prahy"0,6*0,9*7+0,6*0,9*5,5*2+0,8*0,8*3*2+1,85*0,8*0,8		14,744						
			"výkop propustek"8,6*6,45		55,470						
			"výkop - výtok drenáže"2*5*0,6		6,000						
			"zbytek zeminy - skládka"1636		1 636,000						
			"zbytek ornice" 1839-413,2		1 425,800						
			"sejmutí ornice"1839		1 839,000						
			"ornice nazpět"250+163,2		413,200						
			"aktivní zóna"2912		2 912,000						
			"výkop zasakovací jímka"5*3*3		45,000						
			"výkop mostek"5,3*3		15,900						
			Součet		12 395,174						
25	R	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	705,000	18,97	0,00	13 373,85	13 373,85	0,000	0,000
			"násypy"705		705,000						
26	R	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	603,000	84,32	0,00	50 844,96	50 844,96	0,000	0,000
			603 "zpětné zásypy komunikace"		603,000						
			Součet		603,000						
27	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05	t	2 781,200	210,80	0,00	586 276,96	586 276,96	0,000	0,000
			1636*1,7		2 781,200						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
28	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 636,000	6,32	0,00	10 339,52	10 339,52	0,000	0,000
			1636		1 636,000						
29	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	58,870	165,48	0,00	9 741,81	9 741,81	0,000	0,000
			"zásypy mostek"3,2*3,3		10,560						
			"zásypy propustek"(6,2*6,45)+10,4*0,8		48,310						
			Součet		58,870						
30	R	181006112	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	2 929,000	9,49	0,00	27 796,21	27 796,21	0,000	0,000
			1061+1089"prostor doprovodné výsadby"		2 150,000						
			779"svahování komunikace"		779,000						
			Součet		2 929,000						
31	R	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 752,991	13,70	0,00	37 715,98	37 715,98	0,000	0,000
32		00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,815	158,10	286,95	0,00	286,95	0,001	0,002
			90,7380026367831 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství		1,815						
33	R	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	6 176,200	14,76	0,00	91 160,71	91 160,71	0,000	0,000
			6176,2"komunikace"		6 176,200						
			Součet		6 176,200						
94	R	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	74,500	46,38	0,00	3 455,31	3 455,31	0,000	0,000
			74,5		74,500						
95	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	705,000	34,78	0,00	24 519,90	24 519,90	0,000	0,000
			705		705,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
2			Zakládání				408 075,47	1 595 622,50	2 003 697,97		1 168,111
46	R	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	500,150	1 173,10	0,00	586 725,97	586 725,97	1,665	832,750
			"vsakovací jáma"5*3*3		45,000						
			"zásyp potrubí DN 160 nad "0,51*(328,65+149,5+144,3+270)		455,150						
			Součet		500,150						
47	R	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	2 544,282	30,57	0,00	77 778,70	77 778,70	0,000	0,425
			"vsakovací jáma"(5*3*2+3*3*3+5,3*2)*1,2		81,120						
			"trativod komunikace"2,3*(328,65+149,5+144,3+270)*1,2		2 463,162						
			Součet		2 544,282						
48	R	212752511	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 perforace 220° DN 150	m	1 026,318	353,09	0,00	362 382,62	362 382,62	0,278	285,764
			"trativod komunikace"(328,65+149,5+144,3+270)*1,15		1 026,318						
49	R	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	7 344,000	14,76	0,00	108 397,44	108 397,44	0,000	1,010
50		69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	18 008,626	22,66	408 075,47	0,00	408 075,47	0,001	9,004
			15203,568 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství		18 008,626						
51	R	274321117	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	12,856	6 018,34	0,00	77 371,78	77 371,78	2,551	32,790
			"základy - propustek"0,4*0,8*7+0,4*0,8*1,85+0,4*0,8*2*5,5+0,6*0,8*3,2*2		9,424						
			"základy-mostek"0,6*0,5*2,6*2+0,4*1,8*2,6		3,432						
			Součet		12,856						
52	R	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	38,040	1 370,20	0,00	52 122,41	52 122,41	0,001	0,049

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"základy - propustek"(0,8*0,4*2+2*0,8*2)+(0,6*0,8*2+0,8*3,2*2)*2+0,4*0,8*5,5* 2*2+0,4*0,8*7*2+0,4*0,8*2*2		28,800						
			"základ-mostek"0,6*0,5*2*2+0,6*2,6*2*2+1,8*0,5*2		9,240						
			Součet		38,040						
96	R	274354192	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh Příplatek k ceně za zakřivení základu, průměru nad 7,5 m	m2	4,480	549,13	0,00	2 460,10	2 460,10	0,005	0,022
			0,4*0,8*7*2		4,480						
164	R	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	4,480	282,47	0,00	1 265,47	1 265,47	0,000	0,000
			0,4*0,8*7*2		4,480						
165	R	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,928	59 024,00	0,00	113 798,27	113 798,27	1,061	2,045
			12,856*0,15		1,928						
53	R	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	4,000	51 646,00	0,00	206 584,00	206 584,00	1,063	4,251
			"výztuž KARI propustek+mostek" 1,55+2,45		4,000						
54	R	275354211	Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění	m2	38,040	177,07	0,00	6 735,74	6 735,74	0,000	0,001
			"základy - propustek"(0,8*0,4*2+2*0,8*2)+(0,6*0,8*2+0,8*3,2*2)*2+0,4*0,8*5,5* 2*2+0,4*0,8*7*2+0,4*0,8*2*2		28,800						
			"základ-mostek"0,6*0,5*2*2+0,6*2,6*2*2+1,8*0,5*2		9,240						
			Součet		38,040						
		3	Všivlé a kompletní konstrukce				153 556,20	106 150,66	259 706,86		33,239
55	R	321213114	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene tříděného na maltu cementovou MC 25	m3	5,530	15 535,96	0,00	85 913,86	85 913,86	2,677	14,804
			"čela mostku"0,75*3		2,250						
			"čela propustku"4,1*0,4+4,1*0,4		3,280						
			Součet		5,530						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
171	R	389121112	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 t	kus	3,000	6 745,60	0,00	20 236,80	20 236,80	0,207	0,621
			"mostek"3		3,000						
172		59383451	propust rámová 1,00x2,00x2,00m	kus	3,000	51 185,40	153 556,20	0,00	153 556,20	5,938	17,814
4			Vodorovné konstrukce				0,00	130 078,74	130 078,74		49,623
58	R	451315125	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 16/20	m2	48,363	710,40	0,00	34 357,08	34 357,08	0,342	16,536
			"propustek "0,6*2,05+0,8*3,2*2		6,350						
			"pod dlažbu vtokové a výpustné části propustků"30+1,65*1,85		33,053						
			"mostek"2,8*0,7*2+2,8*1,8		8,960						
			Součet		48,363						
99	R	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	7,500	1 388,12	0,00	10 410,90	10 410,90	2,434	18,256
			"vyústění drenáže" 5*0,5*3		7,500						
61	R	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	19,000	4 490,04	0,00	85 310,76	85 310,76	0,781	14,832
			"dlažba vtokové a výpustné části propustku"16,5+2,5		19,000						
5			Komunikace pozemní				666 571,16	2 895 248,74	3 561 819,90		3 866,567
97	R	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 450 do 500 mm	m2	7 877,000	46,38	0,00	365 335,26	365 335,26	0,000	0,000
			"plocha komunikace"7877		7 877,000						
98		58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	167,307	3 984,12	666 571,16	0,00	666 571,16	1,000	167,307
103	R	564241113	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 140 mm	m2	79,500	152,83	0,00	12 149,99	12 149,99	0,322	25,599
			5,3*10*1,5"komunikace 0,000 - 0,010"		79,500						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					79,500						
176	R	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	29,700	162,32	0,00	4 820,90	4 820,90	0,345	10,247
"podsyp frakce 32/63 s zadrčením frakce4/8"9,9*3					29,700						
66	R	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	84,000	180,23	0,00	15 139,32	15 139,32	0,460	38,640
5,6*10*1,5"komunikace 0,000 - 0,010"					84,000						
Součet					84,000						
100	R	564871111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	4 511,250	212,91	0,00	960 490,24	960 490,24	0,575	2 593,969
"podklad komunikace"4,5*(1012,5-10)					4 511,250						
67	R	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	63,000	796,82	0,00	50 199,66	50 199,66	0,185	11,632
4,2*10*1,5"komunikace"					63,000						
Součet					63,000						
177	R	571907112	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 35 do 40 kg/m2	m2	29,700	85,37	0,00	2 535,49	2 535,49	0,040	1,193
"povrch-mostek"9,9*3					29,700						
70	R	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	63,000	59,02	0,00	3 718,26	3 718,26	0,008	0,474
4,2*10*1,5"komunikace"					63,000						
Součet					63,000						
71	R	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	61,500	40,05	0,00	2 463,08	2 463,08	0,001	0,044
4,1*10*1,5 "komunikace"					61,500						
Součet					61,500						
102	R	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	m2	4 060,125	94,86	0,00	385 143,46	385 143,46	0,017	67,479
"komunikace"(1012,5-10)*4,05					4 060,125						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
101	R	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drčeného, po zhutnění tl. 100 mm "podklad komunikace"(1012,5-10)*4,15	m2	4 160,375	253,04	0,00	1 052 741,29	1 052 741,29	0,227	943,573
					4 160,375						
72	R	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhutnění tl. 40 mm 4,1*10*1,5"komunikace 0,000 - 0,010" Součet	m2	61,500	615,54	0,00	37 855,71	37 855,71	0,104	6,379
					61,500						
73	R	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 "napojení na státní silnici"14	m	14,000	189,72	0,00	2 656,08	2 656,08	0,002	0,031
					14,000						
8 Trubní vedení							149 836,17	100 599,24	250 435,41		33,497
74	R	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm 2	kus	2,000	3 193,62	0,00	6 387,24	6 387,24	0,000	0,000
					2,000						
75	R	822442111	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 8 "propustek" Součet	m	8,000	986,54	0,00	7 892,32	7 892,32	0,000	0,002
					8,000						
76		59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600 8 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	m	8,080	2 502,20	20 217,78	0,00	20 217,78	0,600	4,848
					8,080						
77		286107102	Drenážní šachta plastová DN 400 s teleskopickým nástavcem a poklopem pro zatížení DN 400 "drenážní šachty - komplet (dno, těsnění, nástavec, prstenec, poklop)"16 16 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	kus	16,160	7 704,74	124 508,60	0,00	124 508,60	0,005	0,073
					16,160						
78		28655318	lapač nečistot k drenážní šachtě pro liniové stavby 4 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství	kus	4,040	1 264,80	5 109,79	0,00	5 109,79	0,002	0,008
					4,040						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
79	R	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	11,370	4 890,56	0,00	55 605,67	55 605,67	2,502	28,446
			"propustek" 1,4*7,8		10,920						
			"mostek"0,15*3		0,450						
			Součet		11,370						
80	R	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	29,796	1 030,81	0,00	30 714,01	30 714,01	0,004	0,120
			"propustek" (1,22+0,69+0,69+1,22)*7,8		29,796						
			Součet		29,796						
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							26 202,51	23 851,40	50 053,91		0,608
121	R	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	558,62	0,00	1 117,24	1 117,24	0,000	0,000
122		40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	478,52	957,04	0,00	957,04	0,002	0,004
147	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	503,81	0,00	2 519,05	2 519,05	0,001	0,004
			"značka na obou koncích cesty"5		5,000						
148		40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	1 768,61	7 074,44	0,00	7 074,44	0,003	0,010
			4		4,000						
149		40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	1 841,34	1 841,34	0,00	1 841,34	0,005	0,005
			"při vjezdu na státní silnici"1		1,000						
150	R	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	5,000	592,35	0,00	2 961,75	2 961,75	0,109	0,547
			5		5,000						
151		40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5,000	2 738,29	13 691,45	0,00	13 691,45	0,007	0,033
152		40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	3,333	791,55	2 638,24	0,00	2 638,24	0,002	0,006
82	R	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	14,000	63,24	0,00	885,36	885,36	0,000	0,000
			14		14,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
83	R	938902203	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m ³ /m	m	20,000	290,90	0,00	5 818,00	5 818,00	0,000	0,000
"stávající příkop u státní silnice"20					20,000						
84	R	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	2 500,000	4,22	0,00	10 550,00	10 550,00	0,000	0,000
2500					2 500,000						
997		Přesun sutě					0,00	9 572,01	9 572,01		0,000
124	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	55,040	47,43	0,00	2 610,55	2 610,55	0,000	0,000
125	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 320,960	5,27	0,00	6 961,46	6 961,46	0,000	0,000
55,04 * 24 " Přepočtené koeficientem množství					1 320,960						
998		Přesun hmot					0,00	217 262,57	217 262,57		0,000
126	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5 153,287	31,62	0,00	162 946,93	162 946,93	0,000	0,000
128	R	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	5 153,287	10,54	0,00	54 315,64	54 315,64	0,000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					743,18	529,43	1 272,61		0,005
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					743,18	529,43	1 272,61		0,005

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
153	R	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým "mostek" 1,3*2*3,5 Součet	m2	9,100	37,94	0,00	345,25	345,25	0,000	0,000
154		11163152	lak hydroizolační asfaltový 9,1 * 0,00039 " Přepočtené koeficientem množství	t	0,004	160 102,60	640,41	0,00	640,41	1,000	0,004
155	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním "propustek" 0,5*2*3.5 Součet	m2	3,500	50,59	0,00	177,07	177,07	0,000	0,000
156		11163150	lak penetrační asfaltový 3,5 * 0,00034 " Přepočtené koeficientem množství	t	0,001	102 765,00	102,77	0,00	102,77	1,000	0,001
157	R	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 422,90	0,00	7,11	7,11	0,000	0,000
N00 Vedlejší a ostatní náklady							0,00	285 705,39	285 705,39		0,000
N01 Vedlejší a ostatní náklady							0,00	285 705,39	285 705,39		0,000
186	R	K111	Účast geologa při stavbě pro určení vhodnosti výkopového materiálu	kpl	1,000	156 695,79	0,00	156 695,79	156 695,79	0,000	0,000
180	R	R14	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů deponii, včetně dočasně zpevněných sjezdů a přístupových cest do zátopy pro celou stavbu (např. pomocí dřevěných maticí) apod. 1	kpl	1,000	42 160,00	0,00	42 160,00	42 160,00	0,000	0,000
181	R	R16	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací	kpl	1,000	68 510,00	0,00	68 510,00	68 510,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC4

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Drachov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"předepsané zkoušky betonu"1					1,000						
183	R	R19	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům	kpl	1,000	9 380,60	0,00	9 380,60	9 380,60	0,000	0,000
1					1,000						
185	R	R23	Dopravní značení stavby	kpl	1,000	8 959,00	0,00	8 959,00	8 959,00	0,000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	116 150,80	116 150,80	0,000	
143	R	K102	Publicita projektu	kpl	1,000	14 966,80	0,00	14 966,80	14 966,80	0,000	0,000
135	R	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	21 080,00	0,00	21 080,00	21 080,00	0,000	0,000
136	R	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	48 484,00	0,00	48 484,00	48 484,00	0,000	0,000
1					1,000						
137	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	21 080,00	0,00	21 080,00	21 080,00	0,000	0,000
VRN2 Příprava staveniště							0,00	10 540,00	10 540,00	0,000	
187	R	023203000	Neočekávané demolice objektů	kpl	1,000	10 540,00	0,00	10 540,00	10 540,00	0,000	0,000
1					1,000						
Celkem							1 405 271,64	8 078 828,36	9 484 100,00	5 153,292	